
                                                                        

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale  
 

Piazza Galileo Galilei, 36 - 09128 Cagliari - tel.: 070/650041 -  segr. Direttore: tel. 070/65004252-78 –  
e-mail: direzione-sardegna@istruzione.it – PEC: drsa.postacert@istruzione.t  
 
 

Il Direttore Generale 

 

Vista la nota del Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie 
e strumentali, Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza, dott.ssa Gianna 
Barbieri, prot.n. 248 del 17.02.2017, con il quale vengono istituiti dei “Team working, per ogni 
direzione generale, centrale e periferica, figure atte a costituire una rete di raccordo sulle tematiche 
in materia di anticorruzione e trasparenza e coordinare l’omogeneizzazione delle pubblicazioni nei 
siti istituzionali degli UU.SS.RR.; 

Visto il DDG del 5 aprile 2017, prot. n. 4819 individuazione componenti per la costituzione del 
“Team working” dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna; 

Considerato il pensionamento intervenuto l’1.11.2017 della Dott.ssa Pierangela Cocco, dirigente 
Ufficio VIII – Ambito territoriale per la Provincia di Oristano, componente del richiamato Decreto 
prot. n. 4819 del 5 aprile 2017; 

Visto il Decreto Direttore Generale del 14.11.2017 n. 16043 conferimento incarico di direzione 
dell’Ufficio VIII dell’Ufficio Scolastico regionale per la Sardegna del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della ricerca, conferito alla Dott.ssa Elisa Serra, registrato alla Corte dei Conti in 
data 7.12.2017/8164-sc-sar-s345-p; 

Ravvisata la necessità di dover procedere alla sostituzione del componente del “Team Working” 
dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna, Dott. Pierangela Cocco, dirigente ufficio VIII, 
Ambito Territoriale per la Provincia di Oristano in pensione dal 1.11.2017; 

DECRETA 

Art.1 -  La Dott.ssa Elisa Serra – dirigente dell’Ufficio VIII – Ambito Territoriale per la Provincia di 
Oristano  è nominata componente del “Team Working” dell’Ufficio Scolastico Regionale per la 
Sardegna in sostituzione della Dott.ssa Pierangela Cocco; 

Art. 2 – Pertanto, con decorrenza immediata il Team working è così costituito: 

• Dott. Sergio Repetto, Dirigente Ufficio I e II – Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

• Dott. Peppino Loddo, Dirigente Tecnico - Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

• Dott. Luca Cancelliere, Dirigente Ufficio V – Ambito Territoriale per la provincia di Cagliari 

• Dott.ssa Anna Maria Massenti, Dirigente Ufficio VI – Ambito Territoriale per la provincia di 
Sassari  

• Dott. Mario Francesco Del Rio, Dirigente Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di 
Nuoro 

• Dott.ssa Elisa Serra, Dirigente Ufficio VIII – Ambito Territoriale per la provincia di Oristano. 
 
 

Il Direttore Generale 
Francesco Feliziani 

 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0018095.22-12-2017


		2017-12-19T15:45:06+0000
	FELIZIANI FRANCESCO




